Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
HADICOVÝ TRN DVOU NIPEL /MS - Hadicový oboustranný
trn PN 12 Bar (-20°/+200°C)
Kód produktu: 33071
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Fitinka systému pneumatic, spojka dvou hadic
Mosazná spojka mezi dvě hadice stejného průměru. Hadicové připojení svorkami je běžně dostupné všem, lisovacími objímkami je
profesionální řešení.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
JS
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV6M
6
12 bar
4 mm
52 mm
0,015 kg
1
ks
93,50 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV8M
8
12 bar
6 mm
52 mm
0,021 kg
1
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV9M
9
12 bar
7 mm
52 mm
0,025 kg
1
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV11M
11
12 bar
9 mm
52 mm
0,036 kg
1
ks
135,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV13M
13
12 bar
10 mm
52 mm
0,03 kg
1
ks
123,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV19M
19
12 bar
16 mm
65 mm
0,067 kg
1
ks
212,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV25M
25
12 bar
21,5 mm
80 mm
0,102 kg
1
ks
245,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0